18 - 04 - 1964

MUNICIPIO DE ITARANA
Estado do Espirito Santo
Poder Executivo

ANEXO Il - ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 001/2025

Pregao Eletrénico N° 090005/2025
Empresa: NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 58.228.236/0001-60

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Item

FICHA

Quant

Unidade

Especificagdo

Marca

Unitario

Valor Total

001

00060-1500
00150000

17.000

UND

BEBIDA LACTEA SABOR CHOCOLATE PRONTO PARA
BEBER, EMBALAGEM COM 200 ML E CANUDO.
EMBALAGEM COM DIZERES DE ROTULAGEM, DATA DE
FABRICAGAO E PRAZO DE VALIDADE, INFORMAGAO
DOS INGREDIENTES E COMPOSIGAO NUTRICIONAL.
VALIDADE 06 MESES A CONTAR DA DATA DE
ENTREGA DO MATERIAL.

IBITURUNA

0,98

16.660,00

002

00060-1500
00150000

22.500

EMB

BISCOITO SALGADO COM NO MINIMO 24G EMBALADO
INDIVIDUALMENTE, TIPO PARA LANCHE DE BORDO,
SABOR ORIGINAL, EM EMBALAGEM COM PESO LiQuIDQ
TOTAL MINIMO DE 144G (6UN DE 24G), DIZERES DE
ROTULAGEM, DATA DE FABRICAGAO E PRAZO DE
VALIDADE, INFORMAGCAO DOS INGREDIENTES E
COMPOSIGAO NUTRICIONAL.

SOL
(J.Macédo)

3,94

88.650,00

003

00060-1500
00150000

7.500

EMB

BISCOITO SALGADO COM NO MINIMO 24G EMBALADO
INDIVIDUALMENTE, TIPO PARA LANCHE DE BORDO,
SABOR ORIGINAL, EM EMBALAGEM COM PESO LiQUID{
TOTAL MINIMO DE 144G (6UN DE 24G), DIZERES DE
ROTULAGEM, DATA DE FABRICAGAO E PRAZO DE
VALIDADE, INFORMAGAO DOS INGREDIENTES E

SOL
(J.Macédo)

3,94

29.550,00

COMPOSIGAO NUTRICIONAL.

Total

134.860,00

Itarana/ES, de setembro de 2025

Assinado de forma digital

VANDER por VANDER
PATRICIO:0968 PATRICIO:09680384764
0384764 Dados: 2025.09.15

15:45:35 -03'00'
MUNICIPIO DE ITARANA/ES
Sr. Vander Patricio
Prefeito Municipal

ROSELENE MONTEIRO
ZANETTI
MANSK:67442668704

Total Geral

134.860,00

VANESSA

ARRIVABENE:030987947

71

Assinado de forma digital por

VANESSA
ARRIVABENE:03098794771

Dados: 2025.09.16 08:41:02 -03'00'

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE/ES

Assinado de forma digital por
ROSELENE MONTEIRO ZANETTI
MANSK:67442668704

Dados: 2025.09.16 08:41:41 -03'00"

ORGAO GERENC

Sra. Roselene Monteiro Zanetti

IADOR

Secretaria Municipal de Administragdo e Finangas - SEMAF

Documento assinado digitalmente

govb

HELIA MOREIRA COELHO PATROCINIO
Data: 15/09/2025 14:06:30-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

COMPROMISSARIA
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Sra. HELIA MOREIRA COELHO PATROCINIO

Sra. Vanessa Arrivabene
Secretaria Municipal de Saude
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