



ANEXO II - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2025

Pregão Eletrônico Nº 090005/2025

Empresa: NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 58.228.236/0001-60

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
001	00060-1500 00150000	17.000	UND	BEBIDA LÁCTEA SABOR CHOCOLATE PRONTO PARA BEBER, EMBALAGEM COM 200 ML E CANUDO. EMBALAGEM COM DIZERES DE ROTULAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÃO DOS INGREDIENTES E COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL. VALIDADE 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO MATERIAL.	IBITURUNA	0,98	16.660,00
002	00060-1500 00150000	22.500	EMB	BISCOITO SALGADO COM NO MÍNIMO 24G EMBALADO INDIVIDUALMENTE, TIPO PARA LANCHE DE BORDO, SABOR ORIGINAL, EM EMBALAGEM COM PESO LÍQUIDO TOTAL MÍNIMO DE 144G (6UN DE 24G), DIZERES DE ROTULAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÃO DOS INGREDIENTES E COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL.	SOL (J. Macêdo)	3,94	88.650,00
003	00060-1500 00150000	7.500	EMB	BISCOITO SALGADO COM NO MÍNIMO 24G EMBALADO INDIVIDUALMENTE, TIPO PARA LANCHE DE BORDO, SABOR ORIGINAL, EM EMBALAGEM COM PESO LÍQUIDO TOTAL MÍNIMO DE 144G (6UN DE 24G), DIZERES DE ROTULAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÃO DOS INGREDIENTES E COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL.	SOL (J. Macêdo)	3,94	29.550,00
						Total	134.860,00
Itarana/ES, _____ de setembro de 2025						Total Geral	134.860,00

MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
Sr. Vander Patrício
Prefeito Municipal

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/ES
Sra. Vanessa Arrivabene
Secretaria Municipal de Saúde

ÓRGÃO GERENCIADOR
Sra. Roselene Monteiro Zanetti
Secretaria Municipal de Administração e Finanças - SEMAF

COMPROMISSÁRIA
NOVA CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Sra. HELIA MOREIRA COELHO PATROCINIO